

ERIK SINDHØJ KONSULENTSERVICE ApS

Vagtelvej 9
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2018

Kim Sonne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK SINDHØJ KONSULENTSERVICE ApS
Vagtelvej 9
4700 Næstved

Telefonnummer: 22175424
e-mailadresse: lisette@schaufuss-design.dk

CVR-nr: 78253819
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets aktiviteter består i salg af software samt vedligeholdelseslicenser hertil.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK 35.975 og balancen viser en egenkapital på DKK 254.322.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		187.242	234.606
Personaleomkostninger		-140.619	-200.125
Resultat af ordinær primær drift		46.623	34.481
Øvrige finansielle omkostninger		-1.670	
Ordinært resultat før skat		44.953	34.481
Skat af årets resultat		-8.978	-6.778
Årets resultat		35.975	27.703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.975	27.703
I alt		35.975	27.703

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		0	7.622
Andre tilgodehavender		15.354	
Tilgodehavender i alt		15.354	7.622
Likvide beholdninger		261.678	260.180
Omsætningsaktiver i alt		277.032	267.802
Aktiver i alt		277.033	267.803

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		54.322	18.347
Egenkapital i alt		254.322	218.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	21.051
Skyldig selskabsskat		3.389	2.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.322	26.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.711	49.456
Gældsforpligtelser i alt		22.711	49.456
Passiver i alt		277.033	267.803